ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

Администрации города Ишима

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребёнка детский сад № 8» города Ишима

(МАДОУ ЦРР д/с № 8)

ПРИКАЗ

04 сентября 2015                                                                            № 9 о/д
-1-
-2-

Об утверждении состава
аттестационной комиссии МАДОУ ЦРР д/с № 8

1-
-

На основании приказа Минобрнауки России от 07.04.2014 № 276 "Об
утверждении Порядка аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность",

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ ЦРР д/с № 8 на

2015-2016 учебный год при прохождении педагогами процедуры аттестации
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в составе:

- Фетисова Наталья Анатольевна, зам. директора;
- Усольцева Светлана Яковлевна, воспитатель (высшая

квалификационная категория);
- Мархель Ольга Николаевна, руководитель физвоспитания (высшая

квалификационная категория);
- Сурнина Татьяна Ивановна, воспитатель (высшая

квалификационная категория);
- Гультяева Светлана Николаевна, воспитатель (первая

квалификационная категория).

2. Утвердить график проведения аттестации  педагогов с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение).

3. Заместителя директора, Н.А.Фетисовой:
3.1. Ознакомить педагогов, подлежащих прохождению процедуры

аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в
2015-2016 учебном году, под роспись.

3.2. Разместить график проведения аттестации на информационном
стенде и сайте ДОУ до 11.09.2015 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          В.Ф. Пашкова

приложение

к приказу директора

 от 04.09.2015 г. № 9 о/д

График проведения аттестации педагогических работников МАДОУ

ЦРР д/с № 8 с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности в 2015-2016 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. педагога должность Действующ

ая

категория

Срок

аттестации

Дата

ознакомлен

ия

Подпись

1. Дмитрева Наталья

Владимировна

воспитатель Без

категории

Октябрь 2015 г.

2 Коваль Наталья

Николаевна

воспитатель Без

категории

Ноябрь 2015 г.

3 Плугарева Наталья

Викторовна

воспитатель Без

категории

Март 2016 г.